关于 2022 年度五四“两红两优”系列

评选表彰结果的公示

各二级学院、全体学生：

今年是中国共青团成立 101 周年，为弘扬“五四精神”，

全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，激励全校广

大团员青年矢志不渝艰苦奋斗，表彰和树立新时代团员和团

组织先进典型，根据《关于开展 2022 年度五四“两红两优”

系列评选表彰的通知》，经过个人（团体）申报、二级学院

分团委初评、党总支审批，党委学生工作部、校团委审核，

学校组织部、人事处、宣传部、保卫处综合评议审定，现将

评选结果予以公示，拟表彰组织及个人详见附件。

公示时间为 2023 年 4 月 28 日至 2023 年 5 月 3 日，如

有异议，请在 2023 年 5 月 3 日前以电话、信函、亲访等方

式向校团委反映。反映问题要实事求是，电话和信函应署真

实姓名，不签署真实姓名以及不提供具体事实材料的，一律

不予受理。

共青团湖北工业职业技术学院委员会

联系地址：天一剧场 328 校团委办公室

联系电话：0719-8126040

联系邮箱：1928856528@qq.com

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2023 年 4 月 28 日

mailto:117298251@qq.com

附件

2022 年度五四“两红两优”

拟表彰组织及个人

一、五四红旗分团委（2 个）

旅游商贸学院分团委、建筑工程学院分团委

二、共青团工作先进个人（8 人）

乔冠翔、曲杉、付莉、甘汶可、李阳露、陈敏、汤琼、

张喜

三、五四红旗团支部（42 个）

（一）建筑工程学院（3 个）

202210502 团支部、202210602 团支部、202110501 团支部

（二）智能工程学院（10 个）

GB202120102 团支部、202120701 团支部、202120801 团

支部、202120202 团支部、202120106 团支部、GB202220102

团支部、GB202220701 团支部、202220303 团支部、202221001

团支部、202221101 团支部

（三）汽车工程学院（5 个）

202130304 团支部、202130803 团支部、ZD202230301 团

支部、202230303 团支部、202230811 团支部

（四）生态环境学院（3 个）

ZG202240404 团支部、202240202 团支部、202140101 团支部

（五）旅游商贸学院（11 个）

202150414 支部、202150402 团支部、202150103 团支部、

202250801 团支部、202250406 团支部、202150417 团支部、

202250401 团支部、202250402 团支部、202150418 团支部、

202250408 团支部、202150406 团支部

（六）机电工程学院（7 个）

202260507 团支部、202260508 团支部、202160405 团支

部、GB202260402 团支部、202160605 团支部、202160103 团

支部、202260405 团支部

（七）艺术设计学院（3 个）

202270101 团支部、202270103 团支部、202270301 团支

部

四、优秀共青团干部（69 人）

学院 序号 姓 名
性

别
所属团支部及职务

2021 年度

团员教育

评议等次

智能工

程学院

16 人

1 杨 莹 女 分团委宣传委员、团支部书记 优秀

2 韩梦泽 男 152 班团支部班长 优秀

3 焦茜怡 女 202210401 班团支书 优秀

4 张维雅 女 202210801 班团支书 优秀

5 张明英 女 202120112 班团支书 优秀

6 朱 俊 女 GB202120102 班团支部、班长 优秀

7 段丽莎 女 202120102 班团支部、团支书 优秀

8 李思蕊 女 202120301 班团支部、团支书 优秀

9 涂玉洁 女 202120201 班团支部、团支书 优秀

10 李惠如 女 202120202 班团支部、团支书 优秀

11 李佳蓉 女 分团委副书记、202120801 班团支书 优秀

12 杨 洋 女 202220107 班团支书 优秀

13 李梦涵 女 202220108 班团支书 优秀

14 鲁小红 女 GB202220102 班团支部副书记、班长 优秀

15 范端阳 男 202220104 班团支书 优秀

16 郭梦婷 女 202220303 班团支部副书记、班长 优秀

17 付怡繁 女 202220201 班团支书 优秀

18 王昱熹 男 202120106 班宣传委员 优秀

19 刁晓莹 女 202120106 班团支书 优秀

20 袁诗琪 女 202120110 班团支部 优秀

汽车工

程学院

6人

21 许芯茹 女 202130802 班团支书分团委副书记 优秀

22 张治国 男 ZD202130301 班长、学生会主席 优秀

23 聂宇航 男 202130803 团支书 优秀

24 安 凯 男 202130803 团支部书 优秀

25 许春喜 男 202130804 班学习委员 优秀

26 韩一腾 男 YD202030304 班团支书 优秀

生态环

境学院

3人

27 黄思瑶 女 生态环境学院分团委组织部副部长 优秀

28 蔡蓓蓓 女 生态环境学院分团委宣传部部长 优秀

29 杨雨欣 女 生态环境学院分团委副书记 优秀

旅游商

贸学院

21 人

30 王秋雨 女 202150414 团支书校院学生会主席 优秀

31 胡娇娇 女 校团委副书记、学院执行主席 优秀

32 徐 凯 男 202150201 团支部组织委员 优秀

33 徐 妍 女 202150417 团支部班长 优秀

34 蒋丽春 女 202150419 团支部班长 优秀

35 姚依婷 女 202150406 班长、分团委副书记 优秀

36 陈惠萍 女 202150418 团支书、分团委副书记 优秀

37 李孟娜 女 202150408 团支书 优秀

38 张德钊 男 202151001 团支书 优秀

39 陆常鑫 男 义旅青春服务队队长 优秀

40 向婷婷 女 202150409 班长 优秀

41 陈思怡 女 202150102 团支书 优秀

42 柴绣珍 女 纪律部副部长 优秀

43 韩俊杰 男 体育部部长 优秀

44 黄小帅 男 202150402 班长 优秀

45 刘 妍 女 202150404 班长校团委副书记 优秀

46 钱妙琳 女 202150401 班长 优秀

47 毕晓乐 女 202150201 团支书 优秀

48 刘 畅 女 202150405 班长 优秀

49 彭情深 男 202150303 班长公益部副部长 优秀

50 陈 娟 女 体育部副部长 优秀

机电工

程学院

7人

51 张亮亮 男 202160406 团支部书记 优秀

52 苏宇轩 女 202160604 班团支书 优秀

53 何 磊 男 分团委宣传委员 优秀

54 杨文广 男 GB202160402 班团支部书记 优秀

55 冯金缘 男 202160102 班团支部书记 优秀

56 宋启超 男 202160103 班团支部书记 优秀

57 吴欣雨 女 202160601 团支部/学习委员 优秀

艺术设

计学院

4人

58 潘智尚 男 分团委副书记 优秀

59 史艺洋 女 202170101 班班长、学院执行主席 优秀

60 武思彤 女 分团委副书记、202170101 团支书 优秀

61 孙红涛 女 团支书 优秀

校团委、

校学生

会

8人

62 柴丕林 男 国旗班团支部书记 优秀

63 张 淼 女 和山辩论社团支部书记 优秀

64 张笑迪 女 大学生红十字志愿服务队团支部书记 优秀

65 肖 艺 女 物流协会团支部书记 优秀

66 高星宇 女 大学生礼仪协会会长 优秀

67 陈天宇 男 校团委学生干部 优秀

68 朱志平 男 校团委组织部部长 优秀

69 黄 鹏 男 校团委办公室主任 优秀

五、优秀共青团员（150 人）

学院 序号 姓 名 性别 入团年月 注册志愿者

2021 年度

团员教育

评议等次

建筑工

程学院

11 人

1 陈镒炜 男 2017 11 2021.10 优秀

2 罗雨琴 女 2016.08 2021.09 优秀

3 余志茜 女 2018.01 2021.09 优秀

4 李 君 女 2016.12 2022.08 优秀

5 邬贤康 男 2022.04 2021.09 优秀

6 王 灿 男 2022.04 2021.09 优秀

7 谢 奕 女 2021.05 2017.06 优秀

8 姜晓莹 女 2016.06 2021.09 优秀

9 孟仁杰 男 2022.04 2019.08 优秀

10 张 泽 男 2018.09 2022.10 优秀

11 杜宗英 女 2019.05 2022.10 优秀

智能工

程学院

40 人

12 刘悦铃 女 2017.05 2021.09 优秀

13 王 舒 女 2019.05 2018.06 优秀

14 宋昊东 男 2020.05 2021.10 优秀

15 余 帝 男 2021.05 2021.10 优秀

16 郭 铃 女 2017.12 2021.10 优秀

17 刘意强 男 2019.11 2021.10 优秀

18 王 维 男 2002.10 2021.10 优秀

19 李天琪 女 2019.05 2021.10 优秀

20 高文婷 女 2017.07 2020.06 优秀

21 昌冠雨 男 2016.01 2021.10 优秀

22 胡文静 女 2016.01 2019.09 优秀

23 张 格 女 2016.11 2019.06 优秀

24 刘 念 男 2020.10 2021.10 优秀

25 胡浩康 男 2016.10 2017.02 优秀

26 叶 雪 女 2017.05 2021.10 优秀

27 王东宇 女 2021.05 2021.10 优秀

28 梅 佩 女 2016.05 2021.10 优秀

29 薛朝勇 男 2019.05 2022.04 优秀

30 汪瞻怡 女 2020.10 2022.10 优秀

31 陈燕婷 女 2018.05 2023.03 优秀

32 郭俊辉 男 2020.11 2022.09 优秀

33 李玮琳 男 2020.04 2022.11 优秀

34 钟明君 男 2018.12 2022.10 优秀

35 黄 冰 女 2018.12 2022.10 优秀

36 王 攀 男 2019.05 2022.10 优秀

37 徐小龙 男 2019.05 2022.10 优秀

38 杨 钍 那 2017.05 2022.10 优秀

39 喻琨雅 女 2020.05 2022.10 优秀

40 许原凯 男 2017.05 2022.10 优秀

41 王官涛 男 2018.05 2022.10 优秀

42 刘佩晗 女 2019.05 2022.10 优秀

43 伞京鹏 男 2015.05 2022.10 优秀

44 刘 勋 男 2021.05 2022.10 优秀

45 龚 瑜 女 2018.10 2017.11 优秀

46 张 颖 女 2022.04 2023.03 优秀

47 李鑫雅 女 2019.05 2022.11 优秀

48 杨亿佳 男 2019.04 2023.03 优秀

49 苗成恩 男 2018.05 2022.01 优秀

50 邹 李 男 2020.06 2020.06 优秀

51 谷红泉 男 2016.12 2016.11 优秀

汽车工

程学院

15 人

52 陈智鹏 男 2015.05 2017.05 优秀

53 黄子杰 男 2020.05 2021.10 优秀

54 张 奇 男 2018.05 2021.11 优秀

55 王 辉 男 2016.05 2021.11 优秀

56 罗嘉诚 男 2018.12 2021.10 优秀

57 陈 钰 女 2018.04 2021.12 优秀

58 汪 垚 女 2021.05 2022.04 优秀

59 邹 布 男 2017.05 2021.10 优秀

60 何 忆 男 2017.10 2021.12 优秀

61 钟子杰 男 2017.12 2021.07 优秀

62 吴世富 男 2017.05 2020.07 优秀

63 王杜成 男 2016.05 2022.10 优秀

64 唐光懿 男 2018.04 2022.09 优秀

65 操 松 男 2020.09 2020.22 优秀

66 陈昌彬 男 2017.12 2022.11 优秀

生态环

境学院

7人

67 于冰典 女 2016.12 2021.11 优秀

68 杜雪阳 男 2016.10 2021.11 优秀

69 李丽丽 女 2019.05 2019.11 优秀

70 张恩星 女 2018.06 2021.10 优秀

71 肖 倩 女 2019.12 2021.10 优秀

72 郭子敖 男 2020.05 2022.09 优秀

73 谭宇欣 女 2019.10 2022.10 优秀

旅游商

贸学院

51 人

74 杨佳钰 女 2020.11 2021.10 优秀

75 杨芯怡 女 2020.01 2021.11 优秀

76 刘金晶 女 2020.11 2021.11 优秀

77 李忠阳 男 2017.05 2022.10 优秀

78 鲍雅菲 女 2018.05 2019.05 优秀

79 李梦幻 女 2016.12 2022.10 优秀

80 王康丽 女 2019.05 2022.10 优秀

81 郑晓凤 女 2019.05 2022.10 优秀

82 鲍 航 男 2021.04 2021.03 优秀

83 李柳眉 女 2020.11 2022.10 优秀

84 王彦涵 女 2017.05 2022.10 优秀

85 杜哲优 女 2020.11 2022.10 优秀

86 陈燕阳 女 2018.12 2022.10 优秀

87 徐巧巧 女 2018.12 2022.10 优秀

88 吴 曼 女 2019.05 2022.10 优秀

89 程甜甜 女 2019.05 2021.10 优秀

90 祝玲利 女 2016.06 2021.11 优秀

91 熊晓云 女 2017.05 2021.10 优秀

92 刘 平 女 2016.05 2017.04 优秀

93 吴 曼 女 2019.05 2022.10 优秀

94 李 洋 男 2016.05 2022.10 优秀

95 冯海琴 女 2020.05 2022.01 优秀

96 肖 平 男 2019.05 2021.01 优秀

97 徐俊洁 女 2016.05 2021.12 优秀

98 沈明天 女 2019.12 2021.07 优秀

99 方晶晶 女 2016.09 2022.10 优秀

100 张佳丽 女 2016.09 2022.10 优秀

101 黎 蓥 女 2018.05 2022.10 优秀

102 汤 青 女 2019.12 2022.10 优秀

103 张 琴 女 2017.08 2022.10 优秀

104 米 慧 女 2019.05 2021.09 优秀

105 何旭可 女 2019.05 2022.10 优秀

106 胡 川 女 2021.05 2022.10 优秀

107 许明娥 女 2018.12 2020.06 优秀

108 邱小艳 女 2017.05 2022.10 优秀

109 赵佳佳 女 2018.05 2021.11 优秀

110 李鑫琪 女 2016.05 2021.11 优秀

111 邹晶晶 女 2017.05 2019.05 优秀

112 朱引思 女 2020.01 2021.04 优秀

113 刘鑫鑫 女 2018.07 2022.09 优秀

114 许雨欣 女 2018.05 2022.10 优秀

115 张珍珍 女 2018.05 2022.10 优秀

116 林文姝 女 2020.05 2018.11 优秀

117 李雯娜 女 2018.05 2022.10 优秀

118 冯雅倩 女 2016.09 2022.10 优秀

119 费雨婷 女 2018.06 2021.11 优秀

120 王子龙 女 2018.06 2021.11 优秀

121 陈子豪 男 2021.04 2022.10 优秀

122 夏盈盈 女 2016.12 2016.09 优秀

123 刘玉涵 女 2019.05 2022.11 优秀

124 代 菡 女 2017.12 2022.10 优秀

机电工

程学院

17 人

125 张永波 男 2013.05 2022.09 优秀

126 张雨欣 女 2020.09 2022.09 优秀

127 廖涛涛 男 2021.05 2021.05 优秀

128 钱 宇 男 2018.05 2022.10 优秀

129 王志远 男 2016.05 2021.09 优秀

130 杜家振 男 2018.03 2021.10 优秀

131 秦陆毅 男 2020.05 2023.01 优秀

132 贺洪洋 男 2020.10 2021.12 优秀

133 韩 辉 男 2020.11 2021.10 优秀

134 胡耀涛 男 2016.12 2022.09 优秀

135 骆文惠 女 2015.05 2021.10 优秀

136 聂畅 男 2017.05 2021.10 优秀

137 王浩然 男 2022.04 2021.10 优秀

138 张慧怡 女 2016.11 2021.10 优秀

139 梁誓中 男 2016.12 2022.10 优秀

140 尹路仁 男 2017.12 2021.10 优秀

141 帅福进 男 2017.09 2021.11 优秀

艺术设

计学院

9人

142 时 云 女 2015.09 2021.10 优秀

143 秦秀玲 女 2018.05 2022.10 优秀

144 欧阳琎 男 2016.06 2022.10 优秀

145 柯常雨 男 2018.03 2022.04 优秀

146 张金晶 女 2021.05 2023.10 优秀

147 李 苗 女 2017.05 2022.10 优秀

148 操良杰 女 2017.12 2022.10 优秀

149 杨秀针 女 2012.05 2021.10 优秀

150 魏华山 女 2020.08 2021.09 优秀